«Об утверждении схемы размещения

     нестационарных торговых объектов

     на территории муниципального района

      Кинельский»
В целях исполнения постановления Правительства Самарской области от 02.08.2016 года  № 426 «О реализации отдельных государственных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», в соответствии с Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.216 года № 240 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский.

2. Признать утратившими  силу:

 постановление администрации  муниципального района Кинельский от  13.01.2016 года № 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального района Кинельский»;
постановление администрации  муниципального района Кинельский от 07.04.2016 года  № 563 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района Кинельский от  13.01.2016 года № 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального района Кинельский»;

постановление администрации  муниципального района Кинельский от 18.05.2016 года  № 841 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района Кинельский от  13.01.2016 года № 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального района Кинельский»;

постановление администрации  муниципального района Кинельский от 11.07.2016 года  № 1282 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района Кинельский от  13.01.2016 года № 42 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального района Кинельский»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономики администрации  муниципального района Кинельский  А.В. Есипова.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

      района Кинельский                                                               Н.В. Абашин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский Самарской области" от "01"февраля2017 года № 67

	СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
 НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ  на территории муниципального района Кинельский

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее – НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО*
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения НТО, или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового  квартала, на территории которого распложен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО**
	Специализация НТО***
	Статус места расположения
НТО****
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю  или земельный  участок, здание, строение, сооружение,  где
 расположен или возможно расположить  НТО, а также наименование органа, уполномоченного  на распоряжение соответствующим имуществом,  находящимся в государственной или  муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с.Георгиевка, ул.Юбилейная, около дома №8
	договор аренды
	63:22:0704009:19
	63:22:0704009
	20
	несезонный
	Продовольственный
	Используется
	05.04.2007- 04.04.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	2
	с.Георгиевка, ул.Специалистов,  1 «А»
	договор аренды
	63:22:0704009:43
	63:22:0704009
	30
	несезонный
	Продовольственный
	не используется
	19.05.2010-18.05.2020
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	3
	с.Георгиевка, ул.Школьная, 49
	договор аренды
	63:22:0704009:2635
	63:22:0704009
	21
	несезонный
	Продовольственный
	Используется
	20.04.2012-19.04.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	4
	с.Георгиевка, ул.Специалистов, уч.№14А
	договор аренды
	63:22:0704009:2654
	63:22:0704009
	150
	несезонный
	Непродовольственный
	не используется
	06.09.2012-05.09.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	5
	с.Георгиевка, ул.Школьная, 4Б
	договор аренды
	63:22:0704009:2692
	63:22:0704009
	21
	несезонный
	Непродовольственный
	Используется
	22.05.2013-21.05.2018
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	6
	пос. Кинельский , ул. Южная, д. 14"Г-1"
	договор на размещение НТО
	63:22:1504004:483
	63:22:1504004
	5
	несезонный
	продовольственный
	не используется
	с 01.02.2017 по 01.02.2020
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	7
	пос. Кинельский , ул. Южная, д. 14"Г-2"
	договор на размещение НТО
	63:22:1504004:481
	63:22:1504004
	5
	несезонный
	непродовольственный
	не используется
	с 01.02.2017 по 01.02.2020
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	8
	пос. Кинельский, массив "Гаражный", линия 1, участок № 20 А
	договор на размещение НТО
	63:22:1504001:2429
	63:22:1504001
	14,4
	несезонный
	продовольственный
	используется
	с 25.02.2016 по 25.02.2018
	Собственность Бусалаева Наталья Алексеевна

	9
	Н.Сарбай, ул.Советская, 24 Б
	договор аренды
	63:22:0603001:9589
	63:22:0603001
	42
	несезонный
	непродов. и продов
	не используется
	с 02.02.2017г. по 02.02.2020г.
	государственная, неразграниченная. Администрация мр Кинельский

	10
	Н.Сарбай, ул.Советская,26 Г
	договор аренды
	63:22:0603001:9591
	63:22:0603001
	105
	несезонный
	непродовольственный
	используется
	с 08.08.2014г. по 08.08.2017 г.
	государственная, неразграниченная. Администрация мр Кинельский

	11
	Н.Сарбай, ул.Советская,25 В
	договор аренды
	63:22:0603001:9411
	63:22:0603001
	50
	сезонный
	продовольственный
	не используется
	с 24.02.2013г. по24.02.2018г.
	государственная, неразграниченная. Администрация мр Кинельский

	12
	с. Новый Сарбай, ул.Школьная, 18А
	договор аренды
	63:22:0603003:9279
	63:22:0603003
	16
	сезонный
	продовольственный
	не используется
	с 23.01.2017г. по 23.01.2020г.
	государственная, неразграниченная. Администрация мр Кинельский

	13
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.М.Горького,22А
	Договор на размещение нто
	63:22:0103005:160
	63:22:0103005
	15 кв. м
	несезонный
	торговый тонар
	используется

	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	14
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.Пионерская, 13А
	Договор на размещение нто
	63:22:0103010:18
	63:22:0103010
	10 кв.м
	несезонный
	торговый тонар
	используется
	25.02.2014-24.02.2019
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	15
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.40 лет Победы, 40Б/1
	Договор на размещение нто
	63:22:0103004:145
	63:22:0103004
	15 кв.м
	несезонный

	не используется

	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	16
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.40 лет Победы, 40Б/3
	Договор на размещение нто
	63:22:0103004:146
	63:22:0103004
	15 кв.м
	несезонный

	не используется

	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	17
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.40 лет Победы, 40Б/6
	Договор на размещение нто
	63:22:0103004:141
	63:22:0103004
	15 кв.м
	несезонный

	не используется

	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	18
	Самарская область, Кинельский район, с.Сырейка, ул.Советская, 16Г
	Договор на размещение нто
	63:22:1802001:498
	63:22:1802001
	10 кв.м
	несезонный
	торговый тонар
	не используется
	20.01.2012-19.01.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	19
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.Комсомольская, 10А
	Договор на размещение нто
	63:22:0103009:185
	63:22:0103009
	10 кв.м
	несезонный
	Договор на размещение нто
	 используется
	15.08.2016-15.05.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация муниципального района Кинельский

	20
	Самарская область, Кинельский район, с.Чубовка, ул.Советская, 3
	Договор на размещение нто
	63:22:0103008:0004
	63:22:0103008
	25 кв.м
	сезонный
	Договор на размещение нто
	 используется
	20.05.2015-19.05.2019
	Частная собственность

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по экономике                                                 А.В. Есипов

Начальник юридического отдела                                                  Т.Л. Силантьева

Зезина 21706
Рассылка: Прокуратура – 1 экз., Муниципальный контроль – 1 экз., «Междуречье» - 1 экз., отдел по инвестициям, предпринимательству – 1 экз., отдел архитектуры – 1 экз., отдел по земельным отношениям – 1 экз., администрации сельских поселений – по 1 экз., бухгалтерия – 1 экз., управление финансами – 1 экз.
Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

           от__01.02.2017 г.__№ _67_

г. Кинель

(                                                                 (